CITTA’ DI MENDICINO
PROVINCIA DI COSENZA

ORDINANZA N° 26/2018

IL SINDACO

- Richiamate le proprie Ordinanze n° 23 - 25/2018, con le quali venivano istituiti i senso unico di
circolazione su Via O. Greco e la realizzazione di n° 13 parcheggi sempre sullo stesso tratto di
strada;

- Vista la necessita di istituire zone parcheggio destinate a persone diversamente abili nei pressi del
Polo Sanitario di Via O. Greco;

- Vista la possibilita di potere creare tali spazi sul lato destro del suddetto tratto di strada;

- Visto il D. Lgs. 30 Aprile 1992, n. 285, “Nuovo Codice della Strada”, nonché il Regolamento di
Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495;

- Visto il TUEL, approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Sentito il parere del locale Comando di Polizia Municipale.

ORDINA

di istituire n® 2 parcheggi destinati a persone diversamente abili su Via O. Greco, e piu
precisamente a ridosso della rampa d’accesso ad essi destinata.
Di regolamentare i suddetti spazi con la relativa segnaletica orizzontale e verticale.
Copia della pregente, viene trasmessa all’Ufficio Tecnico per la predisposizione e la messa in opera
della relativa segnaletica.
Tutti gli Agenti di Forza Pubblica competenti per territorio, soneo incaricati di far rispettare la
presente ordinanza.
Contro il presente provvedimento puo essere presentato ricorso:

a) entro 60 gg. dalla data della pubblicazione ed entrata in vigore della presente Ordinanza, al

Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria-Catanzaro;
b) oppure entro 120 gg. dalla data della pubblicazione ed entrata in vigore della presente
Ordinanza, al Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi previsi dall’art. 2 e seguenti,
del D.P.R. 24 novembre 1971, n° 1199,

Dalla Residenza Municipale 31 maggio 2018 : /ﬂ

I;L s,rNDp;co

Ig,%ﬁtomd Palermc
L' /ﬂ*”’; agm

Piazza Municipio §7040 MENDICINO (cs)
tel. 0984 638911/ 638932  tel. fax. 0984 630847 www.mendicino.it e-mail mendicinocs@tiscalinet.it




